**I**n religiosum. uel pro etiam. at cum v. ultra h. quo  
 ad deū. nā quo ad leges magis puniunt latro. licet  
 uterq. sit iniquus. inquit. de pe. te. li. §. ex quibusdā.  
 nam latro puniunt pena triplici la. iudicamus cum ipse se op  
 ponere deberet aliis male administrantibus. **C** d̄ suspec. tu. p̄  
 etatis. xix. di. nulli. uendendo die ut le. z no. extra de iure.  
 resti. constitutus in si. **C** in. gl. z ita ibi. de leui adde hoc est  
 uerum regulariter. q̄nq. non tenetur nisi d̄ dolo z lata culpa  
**C** ar. tu. noia. z in alio casu. ff. de adm. tu. tutor. qui. §. cōpi.  
 io. de fan. **C** in. e. gl. ibi. aduocatus. adde nā graue est fidē  
 fallere. ff. de consti. pec. l. i. **C** in. gl. C. de p̄edi. ibi. accipietz  
 adde ar. s. ff. de mino. in. cause. ii. in. prin. sed non obstat q.  
 illud intelligitur q̄ n̄ eundem habet ordinariū auxiliū  
 z extraordinariū secus si contra diuersos. **C** in. e. glo.  
 ibi. lesus est sub. z ci remanet actio salua ut prius. **C** i. e. gl.  
 ibi. principali adde in qua si est lesus restituitur etiam non p̄  
 uento tutore. uel illud sp̄ale est i iudicis pp̄ auctem iudicio  
 rum ar. ff. ad trebell. seruos. z. l. cum p̄tor. sic z alia sp̄alia sūt  
 in iudicis. ut no. **C** de iudi. sancimus. si ergo i principali cā  
 minor est lesus restituit non solum s̄ toto rem sed et s̄ aduer  
 sarium. **C** si aduer. rez iudi. per totū. **E**t ex predictis apparet  
 q. in optione minoris est. quē uelit primo conuenire an tuto  
 rem uel aduersarium. secus si per procuratorē decipitur tunc  
 primo necesse habet discutere cū procuratore. ff. de mino. cū  
 mandato que sit rō ibi no. io. de fan. **C** in. e. glo. ibi. minor  
 adde pone q. minor a s̄ua lata s̄ se appellauit z pendēt cā  
 appel. petit beneficiū restitutionis in integrum. nūqd̄ pōt  
 dicant quidam q. sic ut no. accur. **C** si aduer. rez iudi. l. p̄li.  
 z no. 30. in sūma. c. ti. si aduersus rem iudi. circa medius.  
**C** in. e. glo. ibi. cōtumax. ad d̄ dicit 30. q. si dolo cōtumax  
 fuerit forte non subuenitur. quia in delictis minoribus non  
 subuenitur. ff. de mino. si ex causa. §. nūc uidentum. dolum  
 autem cōmittit. qui uocatus non uenit. ff. de re iudi. nō pōt  
 z. l. dolo fm ac. z hanc s̄niam uidetur sequi boff. dicens q. si  
 ecclia tanq̄ cōtumax cōdemnetur pōt restitutionem infra  
 quadriennium postulari. dūm̄ p̄obetur iustū impedimentū

ff. de mio. aut pictor. C. de tempo. appel. l. vlt. §. illud tu dic fz  
 ho. q. si minor uel ecclesia omisit necessaria exceptionez uel  
 allegatōnem pōt petere restitutionem ad pponendum uel al  
 legandum et coiplo q. non ppoposuit exceptionem uel omisit  
 necessariam probationem probat se lesum et pbat hoc extra  
 de in integ. resti. audist in i. r. c. suscitata r. c. corā. ff. d. mino.  
 l. minor. r. ita ieruat curia fm bona. r. adde qd dicam. xxiii.  
 q. iij. de illcita. C. in. ca. gl. in fi. adde sed quid si omittantur  
 dilatorie exceptiones nūquid cōpetit beneficium restitutionis  
 in hoc distinguūt gof. inter dilatorias solutionis r. dilatorias  
 iudiciū ut si omittatur dilatoria solutionis locum habeat resti  
 tutio. interest enim minoris uel eccle non soluere añ tempus  
 nam r. si hanc exceptionem omiserit fidelissor nō oberit pūm  
 cipalt. ff. man. si mandauero. hmoi enim exceptō imitatur na  
 turam preemptorie. ut sicut preemptoria contestatur a pūm  
 cipio pbatut aut postqz acto: suam intentionem fundauerit.  
 C. de excep. si quidam. r. l. pemptoria. C. de lon. tēp. pferip.  
 Lemptor. sic r. dilatoria solutionis. C. de pba. exceptio si uero  
 declinatorie iudiciū omittantur nō cōpetit restitutio ar. ff. mā.  
 si fidelissor. §. quodam fm goff. qui ita no. eē d. in inte. resti.  
 suscitata. fz. c. t. e. coram no. ino. r. ho. q. illud qd dicitur est i  
 dilatorijs iudiciū fz q. non sit restitutio danda idem pōt dici  
 in dilatorijs solutiōis ar. C. de pci. impa. offe. quoniam. ibi tū  
 fm eos sepis iudici poterit uideri equū restitutionez i itegz  
 dare ar. ff. de mino. q. si minor. §. i. r. in ipso. c. coram late hāc  
 materiam psequūtur.